南昌市新建区财政局

[bookmark: _GoBack]新财字〔2023〕5 号

南昌市新建区财政局关于转发《江西省财政厅
关于转发<财政部关于地方2023 年政府采购
信息统计报表编报工作的通知>
的通知》的通知

各乡（镇）人民政府、开发区（园区）管委会，各街道办事处，区委各部门，区直各单位：
现将《江西省财政厅关于转发<财政部关于地2023年政府采购信息统计报表编报工作的通知>的通知》（赣财购〔2023〕1号）转发给你们，请遵照执行。

附件：江西省财政厅关于转发《财政部关于地方2023 年政府采购信息统计报表编报工作的通知》的通知（赣财购〔2023〕1号）

南昌市新建区财政局
2023年1月17日

	南昌市新建区财政局办公室                   2023年1月17日印发

1

-

1

-

ÐÂ²Æ×Ö

¡²

202

3

¡³

5

ºÅ

ÄÏ²ýÊÐÐÂ½¨Çø²ÆÕþ¾Ö¹ØÓÚ×ª·¢¡¶½­Î÷Ê¡²ÆÕþÌü

¹ØÓÚ×ª·¢

<

²ÆÕþ²¿¹ØÓÚµØ·½

2023

ÄêÕþ¸®²É¹º

ÐÅÏ¢Í³¼Æ±¨±í±à±¨¹¤×÷µÄÍ¨Öª

>

µÄÍ¨Öª¡·µÄÍ¨Öª

¸÷Ïç

£¨

Õò

£©

ÈËÃñÕþ¸®¡¢

¿ª·¢Çø£¨Ô°Çø£©¹ÜÎ¯»á

£¬

¸÷½ÖµÀ°ìÊÂ´¦£¬

ÇøÎ¯¸÷²¿ÃÅ£¬ÇøÖ±¸÷µ¥Î»£º

ÏÖ½«

¡¶

½­Î÷Ê¡²ÆÕþÌü¹ØÓÚ×ª·¢

<

²ÆÕþ²¿¹ØÓÚµØ

2023

ÄêÕþ¸®²É

¹ºÐÅÏ¢Í³¼Æ±¨±í±à±¨¹¤×÷µÄÍ¨Öª

>

µÄÍ¨Öª

¡·

£¨

¸Ó

²Æ

¹º

¡²

202

3

¡³

1

ºÅ

£©

×ª·¢¸øÄãÃÇ£¬Çë×ñÕÕÖ´ÐÐ¡£

ÄÏ²ýÊÐÐÂ½¨Çø²ÆÕþ¾Ö